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Ekovilla pystyttää uuden tehtaan puukuituisen eristelevyn tuotantoon ja luo työpaikkoja 

 

Energiaa säästävä Ekovillalevy on täysin uusi tuote eristemarkkinoille 

 

Ekovilla Oy tuo ensi vuonna markkinoille puukuidusta valmistettavan pehmeän eristelevyn. 

Puhalluspuukuidusta tunnettu valmistaja on tehnyt sopimuksen uudesta tehtaasta ja sen 

tarvitsemista uusista tiloista, jotka sijaitsevat aivan yhtiön Kuusankoskella sijaitsevan 

pääkonttorin ja tuotantolaitoksen naapurissa. Uuden Ekovillalevyn tekeminen tulee 

työllistämään kysynnästä riippuen vähintään 25 henkilöä ja välillisesti jopa 50 työntekijää. 

 

Ekovillan edustama puhalluspuukuitueriste on puolueettoman tutkimuksen tulosten mukaan 

uudisrakentajien keskuudessa suosituin materiaali omakotitalon yläpohjan eristeeksi. Ekovilla on 

kasvattanut jatkuvasti suosiotaan myös seinäeristeenä. 

  Nyt Ekovilla tuo asiakkaidensa, niin valmistaloteollisuuden kuin yksittäisten kuluttajienkin 

toivomuksesta markkinoille puukuituisen eristelevyn, Ekovillalevyn, joka soveltuu kaikkeen 

rakentamiseen. 

  Uutta tuotetta varten Ekovilla on ostanut kuidutetusta puusta valmistettaviin lämmöneristelevyihin 

tarvittavan tuotantoteknologian Norjasta. Itävaltalaisen DOA:n valmistama teknisesti moderni 

tuotantolinja tuodaan kesän aikana Suomeen ja tehtaan pystyttäminen Kuusankoskelle aloitetaan 

syyskuussa. 

  Ekovilla Oy:n toimitusjohtajan Reijo Loukon mukaan tuotannon koeajot aloitetaan syksyn aikana 

ja Ekovillalevy tulee markkinoille maalis-huhtikuussa 2010. 

 

Ilmastopoliittisesti ainutlaatuinen konsepti 

 

  Ekovillalevyn odotetaan muuttavan oleellisesti eristemarkkinoita niin Suomessa kuin 

lähialueillakin. Ekovillalevy on ilmastopoliittisesti ainutlaatuinen konsepti, jossa uusiutuvasta 

puuraaka-aineesta valmistetaan rakennusten energiakulutusta alentava luonnonmukainen 

lämmöneriste. Pehmeä Ekovillalevy on uutuus, jollaista Suomessa ei ole aiemmin valmistettu. Sen 

valmistus sitoo erittäin vähän energiaa, se sitoo puussa olevan hiilen koko elinkaarensa ajan ja 

toimiessaan Ekovillalevy säästää energiaa. 

  Ekovillalevy täydentää Ekovilla-konsernin nykyistä tuotevalikoimaa, jonka päätuote on sekä 

irtovillana asennusyrittäjien toimesta että kuluttajapakkauksissa jälleenmyyjäverkoston kautta 

myytävä puhalluspuukuitueriste.  

  - Eristelevyn myötä Ekovilla pystyy palvelemaan asiakkaitaan entistä paremmin ja vastamaan 

kattavasti asiakkaiden kysyntään. Osaltaan Ekovillalevy tulee myös täyttämään sitä markkina-

aukkoa, jonka eristepaksuuksien kasvaminen aiheuttaa, toimitusjohtaja Reijo Louko toteaa. 

  - Nyt tehtävä investointi mahdollistaa konsernin liikevaihdon kolminkertaistamisen nykyisestä ja 

vahvistaa Ekovilla-tuotemerkkiä, Louko sanoo. 

 

Ekovillalevyn tuotanto UPM:n entisiin tiloihin 

 

  Samaan aikaan kun puun käyttö hiipuu, kun paperiteollisuus sulkee tehtaita ja vähentää väkeä, 

Ekovillalevyn tuotanto luo puutuotealalle uutta työtä. Ekovilla Oy:n toimitusjohtaja Reijo Louko 

kertoo, että Ekovillalevyn lasketaan työllistävän vähintään 25 työntekijää ja välillisesti jopa 50 

henkeä. 

  Ekovillalevyn tuotanto tulee tapahtumaan aivan Ekovillan nykyisen Kuusankosken toimipisteen 

naapurissa. Ekovilla vuokraa Kuusankosken Kehitys Oy:ltä UPM:n käytössä aiemmin olleet 



Katajaharjunkadun 9900 neliön tilat. Toiminnan laajenemisen yhteydessä myös Ekovilla-konsernin 

hallinto muuttaa uusiin tiloihin. 

 

Mika Ervasti uuden yhtiön toimitusjohtajaksi 

 

  Ekovilla-konserni on perustanut levyn tuotantoa varten uuden yhtiön, Ekovillalevy Oy:n, jonka 

toimitusjohtajaksi on valittu KTM Mika Ervasti, 33. Hän aloittaa työnsä uuden yhtiön vetäjänä 

tammikuun alussa 2010. Ervasti on työskennellyt Ekovillan Oulun ja Tampereen seudun 

asennuspalveluyrittäjänä toimivassa EKO Rakennuspalvelu Oy:ssä vuodesta 2001 ja vuodesta 2003 

yhtiön toimitusjohtajana. Hän on ollut myös Ekovilla Oy:n hallituksen jäsen vuodesta 2003 lähtien. 

 

Lisätietoja: Reijo Louko, Ekovilla Oy, 05-750 7500, 0400-653 101, reijo.louko@ekovilla.com 

Mika Ervasti, EKO Rakennuspalvelu Oy, 0400-639 390, mika.ervasti@ekovilla.com 

 

Puukuitupohjaisia lämmöneristeitä valmistava Ekovilla Oy on 30-vuotias rakennusteollisuusyritys, 

joka toimii Kuusankoskella. Yhtiöllä on tuotantolaitokset  myös Kiimingissä ja Ylistarossa. Ekovilla 

on orgaanisten lämmöneristeiden markkinajohtaja Suomessa. Vuonna 2008 Ekovilla Oy:n 

liikevaihto oli 11,3 miljoonaa euroa ja tuotanto 17.000 tonnia. 
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